

Шарттары	«Ыңғайлы» мерзімді салымы, төмендетілмейтін қалдыққа дейін толтыру және алу мүмкіндігі бар икемді салым
	клиенттің «Jusan Bank» АҚ-да ағымдағы шотының болуы міндетті (Банктің уәкілетті органының шешімі бойынша ағымдағы шоттың болмауына жол беріледі)
	ЖК, жеке нотариустар, адвокаттар және жеке сот орындаушылары, шаруа (фермер) қожалықтары, кәсіби медиаторлардың салуы қарастырылған
Валютасы	теңге АҚШ доллары еуро Ресей рублі
Салымның ең аз сомасы	100 000 теңге / 5 000 АҚШД / 5 000 Еуро / 50 000 Ресей рублі
Салымның ең көп сомасы	50 млрд. теңге / 100 млн. АҚШД / 10 млн. еуро / 5 млрд. Ресей рублі, бірақ Банктің меншікті капиталының 25% аспайды
Пайыздық мөлшерлеме	- төмендетілмейтін қалдық пен депозит мерзіміне байланысты анықталады (пайыздық мөлшерлеме 21.11.2022 ж. шешім бойынша есептелінеді) - салымның барлық мерзіміне белгіленеді
Депозитті сақтау мерзімі	1 айдан 24 айға дейін
Сыйақы төлеу	Салымшының таңдауы бойынша: - ай сайын «Jusan Bank» АҚ-да ашылған ағымдағы шотқа - мерзім соңында «Jusan Bank» АҚ-да ашқан ағымдағы шотқа
Қосымша жарналар	максималды сомаға дейін рұқсат етіледі
Ішінара алу	есептелген сыйақыны сақтай отырып, төмендетілмейтін қалдыққа дейін жол беріледі
Төмендетілмейтін қалдық	100 000 теңге / 20 млн. теңге 5 000 АҚШД / 50 000 АҚШД 5 000 Еуро / 50 000 Еуро 50 000 Ресей рублі / 4 млн. Ресей рублі
Салымды қайтару бойынша міндеттемелерге кепілдік беру	заңды тұлға құрмай кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыратын жеке тұлғалардың/жеке нотариустың/жеке сот орындаушысының/ шаруа (фермер) шаруашылығының/ кәсіби медиатордың/адвокаттың салымдарын қайтару жөніндегі Банктің міндеттемелеріне "Қазақстандық депозиттерге кепілдік беру қоры" АҚ кепілдік береді. Кепілдендірілетін ең жоғары сома: - 10 млн. теңгеден аспайтын – теңгедегі салымдар үшін; - 5 млн. теңгеден аспайтын – шетел валютасындағы салымдар үшін.
Ұзарту	ұзарту күніне қолданыстағы стандартты шарттарда 2 реттен артық емес қарастырылған
Мерзімінен бұрын тоқтату	салымды сақтаудың нақты мерзімі 1 (бір) айдан кем болған кездесыйақы төлеу жүргізілмейді салымды сақтаудың нақты мерзімі 1 (бір) айдан және одан көп болған кезде-сыйақы төлеу шартты бұзу сәтінде қолданыста болған "талап етілгенге дейін" ставкасы бойынша (егер бұл Қазақстан Республикасының салық заңнамасында көзделген болса, төлем көзінен табыс салығын ұстап қалумен) жүргізіледі (қайта есептеледі)
Қосымша ақпарат	жоқ